2025年4⽉吉⽇
津信⽤⾦庫

振込⼿数料改定のお知らせ

 下記のとおり、振込⼿数料を改定させていただきます。
何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。
ご不明な点につきましては、お取引店舗の窓⼝までお問い合わせください。

記

 1. 改定⽇  2025年4⽉7⽇(⽉曜⽇）
 2. 改定内容

（税込み 単位円）

⼿数料区分 ⾦額 ⼿数料区分 ⾦額 現⾏⽐

当⾦庫他店あて 無料

他⾏庫あて

項   ⽬
現   ⾏ 改 定 後

ATM

当⾦庫⾃店あて 無料

当⾦庫他店あて 110円

他⾏庫あて 550円

定額⾃動送⾦

当⾦庫⾃店あて 無料 当⾦庫⾃店あて 無料

当⾦庫他店あて 110円 当⾦庫他店あて 無料

他⾏庫あて 550円 他⾏庫あて

▲110円

━

550円

当⾦庫⾃店あて 無料 当⾦庫⾃店あて 無料

IB・FB 当⾦庫他店あて 110円 当⾦庫他店あて 無料

他⾏庫あて 550円 他⾏庫あて 550円

▲110円

━

━

550円

▲110円

━

━

━当⾦庫⾃店あて 無料